
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX18409 PENDIENTE 08/01/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: INDUSTRIAS SALCOM, S.A. DE C.V.

Dirección: CALLE 2

Colonia: Baja California

Población: Jalisco

C.P.: 45693

Telefono: 3336880850

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 15/01/2024

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

140

HAWAIIAN GINGER

CAJA $48,344.80$345.32

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

15

MANZANA

CAJA $5,179.80$345.32

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

80

OCEAN BREEZE

CAJA $27,625.60$345.32

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

25

TAHITI

CAJA $8,633.00$345.32

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

20

LIMA LIMON

CAJA $6,906.40$345.32

C.Fab:

Articulo: AROM

REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180 GRS/ 256 ML
(WIESE

10

CANELA

CAJA $3,453.20$345.32

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: AWIE

AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML 365 GRS (VARIOS
AROMAS) (WIESE)

CAJA                                              500 $127,900.00$255.80

C.Fab:601516

Articulo: BLEM

ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE) CAJA400 $139,756.00$349.39

C.Fab:

Articulo: PAW

PASTILLA P/ BAÑO MARCA WIESE 60 GR VARIOS AROMAS CAJA500 $155,325.00$310.65

C.Fab:

Articulo: PAZ

PASTILLA AZUL PARA BAÑO LIMPIADORA 48 GRS (WIESE) CAJA130 $9,195.21$70.73

C.Fab:

Articulo: PBWC

CANASTILLA CON PASTILLA DE 35 GRS (LAVANDA Y NARANJA)
(WIESE)

CAJA50 $4,803.44$96.07

C.Fab:

Articulo: PPB

PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS
(VARIOS AROMAS) (WIESE)

CAJA1400 $488,110.00$348.65

C.Fab:

Articulo: PPBC

PASTILLA DE CLORO PARA BAÑO 35 GRS CAJA100 $16,486.00$164.86

C.Fab:

Articulo: U1451

MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE) CAJA250 $30,842.50$123.37

C.Fab:

Articulo: U1452

MALLA LISA PARA MINGITORIO (TUTIFRUTI) (WIESE) CAJA280 $34,543.60$123.37

C.Fab:

Articulo: U1453

MALLA LISA PARA MINGITORIO (MENTA) (WIESE) CAJA10 $1,233.70$123.37

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $1,108,338.25

Impuestos: $177,334.12

Total: $1,285,672.37

Unidades Cantidades

CAJA 3910

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


